
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
17 
7 

29 
311 
21 

Name 
L Eduardo DUDU Schons 
NICOLAS PIRES MOREIRA 
RAFAEL BASTOS 
VALENTINA GIL 
VITOR SOUZA 

Class 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 

Total Tm 
14:52.483 
14:59.965 
15:00.784 
15:03.834 
15:07.263 

Diff 

7.482 
8.301 

11.351 
14.780 

Gap 

7.482 
0.819 
3.050 
3.429 

Best Tm 
47.821 
47.679 
47.594 
48.142 
48.501 

In Lap 
5 

14 
15 

4 
13 

Sorted on Laps

Announcements 
#29 = PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #07 

Margin of Victory 

7.482 

Avg. Speed 

71,663 

Best Lap Tm 

47.594 

Best Speed 

74,656 

Best Lap by 

29 - RAFAEL BASTOS 

Printed: 17/10/2021 12:02:23 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA RS DE KART 5ª ETAPA 
F4 JÚNIOR 

Bateria 1 F4 JUNIOR 

Race (18 Laps) started at 11:43:09 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

17/10/2021 11:50 


